



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 31/2009
19.8.2009

KIRKON HENKILÖSTÖKOULUTUS 2010

Kirkon henkilöstökoulutustarjonta vuodelle 2010 on julkaistu sähköisessä kalenterissa Kirkon koulutuskeskuksen sivuilla osoitteessa evl.fi/henkilostokoulutus.

Koulutus on henkilöstöjohtamisen väline, jolla seurakuntien on mahdollisuus vahvistaa työntekijöiden osaamista ja kykyä vastata uusiin haasteisiin. Esimerkiksi kirkon johtamiskoulutuksen tavoitteena on vahvistaa johtamistyön osaamista ja tukea toiminnan kehittämistä merkittävässä toimintaympäristön muutoksissa. Vuonna 2010 järjestetään hiippakunnissa kirkkohallituksen koordinoimana laaja verkko-osaamista lisäävä Hengellinen työ verkossa –kouluttajakoulutus sekä verkko-osaamisen peruskoulutus kirkon työntekijöille.

Kalenteri sisältää yhteensä 570 Kirkon koulutuskeskuksen, Kirkkohallituksen, hiippakuntien sekä muiden koulutuspalveluiden tarjoajien tuottamaa koulutusta ja 130 neuvottelupäivää. Koulutuksia haetaan kalenterista tehtäväalueen, kohde-ryhmän, koulutusrakenteen ja vapaan sanahaun mukaan. Koulutustarjonta on jäsennelty henkilöstökoulutusrakenteen mukaan (*osaamista päivittävä ja ajankohtaiskoulutus, kirkon työntekijän perustaidot, täydentävä koulutus, pastoraalitutkinto, syventävä koulutus, erityiskoulutus, johtamiskoulutus*). Koulutuskalenteri sisältää oikopolut Kirkon koulutuskeskuksen ja Kirkkohallituksen muuhun koulutukseen sekä hiippakuntien koulutustarjontaan.

Kalenteriin sisältyvä koulutustarjonta julkaistaan lisäksi tehtäväalueisiin jaoteltuna pdf-tiedostoina, joista seurakunnat voivat tulostaa halutut tehtäväalueet työntekijöitten käyttöön.

Kalenterin yhteydestä löytyy kooste tilauskoulutusta tekevästä kirkollisista koulutuspalveluiden tuottajista seurakuntien ja seurakuntayhtymien käyttöön.

Koulutuskalenterin rinnalla on julkaistu myös vuoden 2010 neuvottelupäiväkalenteri.

Lisätietoja: koulutussuunnittelija Eeva Salo-Kopperi, puh. 0400 844 828, eeva.salo-kopperi@evl.fi ja kurssisihteeri Ulla Pyykkö, puh. (09) 2719 911 ulla.pyykkko@evl.fi

